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              Szczecin, 19.08.2024r

Sygnatura: ZP/220/70/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych i niemedycznych dla USK-2 w Szczecinie. 

WYJAŚNIENIA  DO SWZ nr 2
Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 tj. z dnia 2021.06.24), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przed wykonawców dotyczące treści swz:

Pytanie: 1 

Zadanie nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opaskę wykonaną z bawełny (strona wewnętrzna) oraz weluru (strona zewnętrzna)?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie: 2 

Zadanie nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pasek mocujący o długości 150cm?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie: 3 

Zadanie nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opaskę o wymiarze 30 x 7cm?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie: 4 

Zadanie nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawicę wykonaną z bawełny (strona wewnętrzna) oraz weluru (strona zewnętrzna)?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie: 5

Zadanie nr 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści rękawicę o wymiarach: 29cm x 26,5cm x 18cm?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie: 6

Zadanie 4, pozycja 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia, który jest wyrobem kosmetycznym i jest objęty 23% stawką podatku VAT

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie: 7

Zadanie 4 , pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opaskę o następujących parametrach? Bezpieczny uchwyt na kończynę przeznaczony do unieruchamiania kończyn. Do stosowania na oddziałach ratunkowych oraz wszędzie tam, gdzie potrzebne jest szybie i silne unieszkodliwienie pacjenta. Nadaje się do krępowania nadgarstków lub kostek u pacjentów, którzy wykazują stan pobudzenia i mogą stanowić zagrożenia dla personelu i samych siebie. Wyposażony w miękką podkładkę z długimi paskami mocującymi. - wymiary: długość 168 cm x szerokość opaski 7,5 cm - wewnątrz i na zewnątrz: włóknina poliestrowa 100% - podkładka z pianki poliuretanowej - klamra: 100% nylon - w opakowaniu: 2 sztuki Opaska miękka i wygodna dzięki grubszej wyściółce, umożliwia krążenie krwi. Materiał oddychający, zapobiega podrażnieniom skóry, przegrzaniu, wilgoci i maceracji.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie: 8

Zadanie 4 , pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawicę o następujących parametrach? Rękawica ochronna z funkcją unieruchamiania przeznaczona dla pacjentów poddawanych zabiegom chirurgicznym ręki oraz dla osób wymagających dodatkowej ochrony. Zapobiega samookaleczeniom. Zapewnia wysoki poziom komfortu i bezpieczeństwa dla pacjenta. - wymiary: 25x17cm + 168 cm pasek - materiały: z siatki poliestrowej, - z welurowymi paskami na rzepy, - posiada poliestrowe wypełnienie oraz trójwarstwowy materiał na bazie poliamidu, poliestru i bawełny - w opakowaniu: 1 sztuka Rękawica ochronna z funkcją unieruchamiania wyposażona w wyściełaną poduszkę o miękkiej powierzchni, która dopasowuje się do kształtu dłoni. Technologia oparta na: włóknach syntetycznych, które zapobiegają powstawaniu pleśni i odleżyn, uszyta ze specjalnej tkaniny oddychającej, która umożliwia transpirację skóry. W załączeniu przesyłamy zdjęcie produktu.
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ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie: 9

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust. 1 pkt. a) - b): 

            1.
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

           a)
w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 6 ust. 1 umowy w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy, bądź rozwiązania przez Zamawiającego umowy w całości bądź w zakresie poszczególnych zadań w drodze wypowiedzenia z przyczyn leżących    po stronie Wykonawcy; 

           b)
w wysokości 0,5% wartości brutto zamówionej bądź reklamowanej partii wyrobów za każdy dzień zwłoki w ich dostarczeniu – z tym, że nie mniej niż 50 zł dziennie za każdy dzień.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie: 10

DOTYCZY ZAPISOW SWZ I UMOWY

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania 1 dniowego terminu dostawy Zamawiający zobowiązuje się do wysłania zamówienia do godziny 12:00 w dniu poprzedzającym dostawę. 

ODPOWIEDŹ:
Zgodnie z zapisem SWZ 

ROZDZIAŁ II: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

§ 3 pkt 3. Termin dostawy liczy się od pierwszego dnia roboczego po dniu złożenia zamówienia.

Pytanie: 11

Zadanie 7 Poz. 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 160 x 90 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie: 12

Zadanie 7

Czy Zamawiający wymaga, aby na etykiecie opakowania jednostkowo-sprzedażowego (nie dotyczy kartonu transportowego) była informacja o dacie produkcji i dacie ważności?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający NIE wymaga (jedynie dopuszcza) daty produkcji ale WYMAGA daty ważności
Pytanie: 13

Dotyczy zapisów umowy:

W związku z art. 431.  PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 16 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed wypowiedzeniem umowy Kupujący pisemnie wezwie Sprzedawcę do należytego wykonywania umowy”? 

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne wypowiedzenia umowy, celowe jest aby przed wypowiedzeniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć wypowiedzenia umowy, a tym samym uniknąć skutków wypowiedzenia umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Udzielając odpowiedzi na powyższe pytania proszę wziąć pod uwagę bieżące orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej dotyczące umów. 

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/09, „mimo iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były jak najbardziej zrównoważone”. Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UZP 97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Uzasadniając powyższe stanowisko, Zamawiający wskazuje, iż postanowienia §16 wzoru umowy nie dotyczą sytuacji należytego wykonywania umowy przez Wykonawcę. §16 reguluje sytuacje obligatoryjnego rozwiązania umowy w sytuacjach wskazanych przez ustawę. Jednocześnie Zamawiający zapewnia, że w przypadkach nienależytego wykonywania umowy przez Wykonawcę, Zamawiający zawsze wzywa Wykonawcę do należytego wykonywania umowy przed podjęciem jakichkolwiek dalszych kroków."

Pytanie nr 14 

Zadania nr 8:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik z kontrolą odsysania?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ
Pytanie nr 15

Zadanie 7 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’20 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody. Należy wycenić 1 szt
Pytanie nr 16
Zadanie 7 pozycja 2, 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’10 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody. Należy wycenić 1 szt
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania formularzy i składania ofert.
     Z poważaniem

                    Dyrektor USK-2 
/podpis w oryginale/
Sprawę prowadzi: Monika Woźniak
m.wozniak@usk2.szczecin.pl
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